

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000314 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06293433/0001-69 - SILVA & PANERARI LTDA-ME
ENDERECO : AV. COLOMBO 2185 SOBRELOJA ZONA 15
MUNICIPIO: 7691 - MARINGA UF: PR CEP: 87045-000

OBSERVACAO / FINALIDADE

16 - MATERIAL EXPEDIENTE

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: TOMADA DE PRECO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 3781/2005-0
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.389,00

QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 0,10

VALOR DO SEQ. : 15,00

-APONTADOR PARA LAPIS N° 02 C/01 FURO, EM PLASTICO, COM LAMINA DE ACO TEMPERADO,
MARCA STYLO, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 6,67

VALOR DO SEQ. : 200,10

-BANDEJA PARA PAPEIS TAMANHO OFICIO, EM ACRILICO FUME , COM 01 ANDAR (SIMPLES),
MARCA WALEU, UNIDADE

SUBTOTAL : 215,10

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000314 PROCESSO: 3781/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06293433/0001-69 - SILVA & PANERARI LTDA-ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 13,66

VALOR DO SEQ. : 273,20

-BANDEJA PARA PAPEIS TAMANHO OFICIO, EM ACRILICO FUME , COM 02 ANDARES (DUPLA),
LIGADOS POR PASSADORES PRESOS POR REBITE QUE PERMITEM O MOVIMENTO DE ABRIR E
FECHAR, MARCA WALEU, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 0,10

VALOR DO SEQ. : 30,00

-BORRACHA RETANGULAR, BICOLOR, PARA APAGAR LAPIS E TINTA, MEDINDO APROXIMADAMENTE
45X17X7MM, MARCA ZAP, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 3.500 VALOR UNITARIO: 0,18

VALOR DO SEQ. : 630,00

-CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA, NA COR AZUL, PONTA DE LATAO E ESFERA DE
TUGSTENIO, CORPO CRITAL, TAMPA ANTIASFIXIANTE,TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS
E SOLVENTE, MARCA POPI, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2.200 VALOR UNITARIO: 0,23

VALOR DO SEQ. : 506,00

-CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA, COR PRETA, PONTA DE LATAO E ESFERA
DE TUGSTENIO, CORPO CRITAL, TAMPA ANTIASFIXIANTE,TINTA A BASE DE CORANTES
ORGANICOS E SOLVENTE, MARCA SLIM, UNIDADE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 0,23

VALOR DO SEQ. : 57,50

-CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA, COR VERMELHA, PONTA DE LATAO E ESFERA
DE TUGSTENIO, CORPO CRITAL, TAMPA ANTIASFIXIANTE,TINTA A BASE DE CORANTES
ORGANICOS E SOLVENTE, MARCA SLIM, UNIDADE

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,36
VALOR DO SEQ. : 136,00
-CANETA POROSO ESCRITA FINA, TIPO "FUTURA", NA COR PRETA, MARCA CIS, UNIDADE

SUBTOTAL : 1.847,80

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000314 PROCESSO: 3781/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06293433/0001-69 - SILVA & PANERARI LTDA-ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 0,50
VALOR DO SEQ. : 30,00
-COLA EM BASTAO, NAO TOXICA, PARA PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E SIMILARES, COM
TAMPA HERMETICA, MARCA POPI, TUBO C/10 GR

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 0,36
VALOR DO SEQ. : 14,40
-ESTILETE PARA LAMINA SEGMENTADO ESTREITO - 9MM, MARCA STYLO, UNIDADE

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 43,05
VALOR DO SEQ. : 1.291,50
-GRAMPEADOR GRAMPO 26/6, EM FERRO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE P/50 FOLHAS,
MARCA CIS, UNIDADE

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 0,48
VALOR DO SEQ. : 24,00
-PASTA COLECCIONADOR COM ELASTICO, EM CARTAO SIMPLES , PLASTIFICADO, EM COR
CLARA, MEDINDO APROX. 23,5X35,5CM (FECHADA), MARCA MC, UNIDADE

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 27,06
VALOR DO SEQ. : 811,80
-PERFURADOR GRANDE, PARA 50 FOLHAS, EM FERRO, MARCA CONDOR, UNIDADE

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 120 VALOR UNITARIO: 0,73
VALOR DO SEQ. : 87,60
-PINCEL ATOMICO, PONTA GROSSA, NA COR PRETA, MARCA JP, UNIDADE

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 6,91
VALOR DO SEQ. : 138,20
-PORTA CARIMBO COM 12 LUGARES, EM CHAPA DE ACO PINTADO E PLASTICO INJETADO
(PVC), MARCA ARANY, UNIDADE

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 0,15
VALOR DO SEQ. : 22,50
-REGUA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE OPACA 30 CM , MARCA EC, UNIDADE

SUBTOTAL : 4.267,80

PAGINA: 4

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000314 PROCESSO: 3781/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06293433/0001-69 - SILVA & PANERARI LTDA-ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 2,02
VALOR DO SEQ. : 121,20
-TESOURA TAMANHO MEDIO, PONTA ARREDONDADA, MEDINDO APROX. 17CM, EM ACO INOX,
CABO EM POLIPROPILENO E ANATOMICO , PARA USO GERAL, MARCA GOLLER, UNIDADE

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO
NOTA EMPENHO.

T O T A L : 4.389,00

INESSA M.B.A. DE MENDONCA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO